

## Resultado por Fornecedor



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão Nº 00001/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

00.722.942/0001-83 - ARMARINHOS NOVIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Alfinete Costura</u>	Caixa 100 UN	180	R\$ 1.942,2000	R\$ 6,1100	R\$ 1.099,8000
<b>Marca:</b> NYBC <b>Fabricante:</b> NYBC S. Prochownik <b>Modelo / Versão:</b> Alfinete de cabeça <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALFINETE TAMANHO 00 DESCRIÇÃO TÉCNICA: ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 00 EM AÇO NIQUELADO APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADA MARCAS: BACCHI, KIT, IARA						
36	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	200	R\$ 2.342,0000	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000
<b>Marca:</b> CIS <b>Fabricante:</b> Produto importado <b>Modelo / Versão:</b> Caneta para lousa <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA PARA LOUSA ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PINCEL CANETA PARA QUADRO LOUSA BRANCO.APRESENTAÇÃO: UNIDADEVALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.MARCAS: BIC, FABER CASTEL, PILOT.						
37	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	200	R\$ 2.342,0000	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000
<b>Marca:</b> CIS <b>Fabricante:</b> Produto importado <b>Modelo / Versão:</b> Caneta para lousa <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA PARA LOUSA ROXA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PINCEL CANETA PARA QUADRO LOUSA BRANCO.APRESENTAÇÃO: UNIDADEVALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.MARCAS: BIC, FABER CASTEL, PILOT.						
38	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	200	R\$ 2.342,0000	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000
<b>Marca:</b> CIS <b>Fabricante:</b> Produto importado <b>Modelo / Versão:</b> Caneta para lousa <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA PARA LOUSA VERDE CLARO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PINCEL CANETA PARA QUADRO LOUSA BRANCO.APRESENTAÇÃO: UNIDADEVALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.MARCAS: BIC, FABER CASTEL, PILOT.						
166	<u>Papel Crepom</u>	Unidade	280	R\$ 711,2000	R\$ 1,9700	R\$ 551,6000
<b>Marca:</b> VMP <b>Fabricante:</b> VMP Papeis para embalagens Ltda <b>Modelo / Versão:</b> papel crepom <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CREPOM DOURADO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE.PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2MAPRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: TEX, VMP,NOVAPRINT.VALIDADE: INDETERMINADA.						
233	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Unidade	500	R\$ 2.765,0000	R\$ 5,4000	R\$ 2.700,0000
<b>Marca:</b> Art Lille <b>Fabricante:</b> ART LILLE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI <b>Modelo / Versão:</b> adesivo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADESIVO DE PÉROLA COR DOURADACARTELA ADESIVO AUTOCOLANTE, MEIA PÉROLA, TAMANHO 6 MM, NA COR DOURADA.APRESENTAÇÃO: 1 CARTELA CONTENDO DE 240 A 280 ADESIVOS DE MEIA PÉROLA.MARCA: DIVERSAS						
234	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Unidade	500	R\$ 4.195,0000	R\$ 7,9000	R\$ 3.950,0000
<b>Marca:</b> Art Lille <b>Fabricante:</b> ART LILLE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI <b>Modelo / Versão:</b> adesivo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADESIVO DE PÉROLA COR PÉROLADESCRIÇÃO TÉCNICA: CARTELA ADESIVO AUTOCOLANTE, MEIA PÉROLA, TAMANHO 6 MM, NA COR PÉROLA.APRESENTAÇÃO: 1 CARTELA CONTENDO DE 240 A 280 ADESIVOS DE MEIA PÉROLA.MARCA: DIVERSAS						
245	<u>Brinquedo Em Geral</u>	Unidade	100	R\$ 4.926,0000	R\$ 45,0000	R\$ 4.500,0000
<b>Marca:</b> Magic Bubble <b>Fabricante:</b> AMALU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. <b>Modelo / Versão:</b> brinquedo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOLINHAS DE SABÃODESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLHA SABÃO KIT FESTA BRINDE LEMBRANCINHA BOLHINHA DE TUBOS DE 50 ML DE 10 CM DE ALTURA.APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 24 UNIDADES.MARCA: DIVERSAS.						
255	<u>Brinquedo Em Geral</u>	Unidade	1000	R\$ 5.810,0000	R\$ 5,4300	R\$ 5.430,0000
<b>Marca:</b> Oldaniplast <b>Fabricante:</b> OLDANIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA <b>Modelo / Versão:</b> descartavel						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LATINHA PLÁSTICA DESCRIÇÃO TÉCNICA: LATA PLÁSTICA COM TAMPA PARA LEMBRANCINHA, MEDINDO 5 CMX1,5 CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES. CORES SORTIDAS. MARCA: DIVERSAS

256 Brinquedo Em Geral Unidade 300 R\$ 18.189,0000 R\$ 57,0000 R\$ 17.100,0000

**Marca:** CRG festas

**Fabricante:** Importado por CRGfestas

**Modelo / Versão:** pulseira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA NEONDESCRIÇÃO TÉCNICA: VARAS DE FLUORESCÊNCIA EM PLÁSTICO CONTENDO EM SEU INTERIOR UM LÍQUIDO REATIVO NÃO TÓXICO E NÃO INFLAMÁVEL PARA DAR O BRILHO, COMPRIMENTO: 20 CM.APRESENTAÇÃO: TUBO COM 100 UNIDADES (100 VARAS DE FLUORESCÊNCIA E100 CONECTORES PARA PULSEIRAS).MARCA: DIVERSAS.

257 Suporte Unidade 250 R\$ 2.292,5000 R\$ 6,1000 R\$ 1.525,0000

**Marca:** Amalu

**Fabricante:** AMALU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

**Modelo / Versão:** suporte balão

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA BALÕESDESCRIÇÃO TÉCNICA: SUPORTE PARA BALÃO PLÁSTICOAPRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES DE QUALQUER COR.MARCA: DIVERSAS"

**Total do Fornecedor: R\$ 39.256,4000**

**01.299.218/0001-51 - PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Balão Festa</u>	Embalagem 50 UN	280	R\$ 4.673,2000	R\$ 8,2000	R\$ 2.296,0000

**Marca:** A.L.

**Fabricante:** A.L.

**Modelo / Versão:** A.L.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR PRATA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL; APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

12 Bola Esportiva Unidade 750 R\$ 7.590,0000 R\$ 7,7300 R\$ 5.797,5000

**Marca:** IMPORT

**Fabricante:** IMPORT

**Modelo / Versão:** IMPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL PRATA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

13 Bola Esportiva Unidade 750 R\$ 7.590,0000 R\$ 7,7300 R\$ 5.797,5000

**Marca:** IMPORT

**Fabricante:** IMPORT

**Modelo / Versão:** IMPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL AMARELA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM

14 Bola Esportiva Unidade 450 R\$ 4.554,0000 R\$ 10,0000 R\$ 4.500,0000

**Marca:** IMPORT

**Fabricante:** IMPORT

**Modelo / Versão:** IMPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL AZUL MARINHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM

15 Bola Esportiva Unidade 450 R\$ 4.554,0000 R\$ 9,9900 R\$ 4.495,5000

**Marca:** IMPORT

**Fabricante:** IMPORT

**Modelo / Versão:** IMPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL AZUL TURQUEZA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM

16 Bola Esportiva Unidade 700 R\$ 7.084,0000 R\$ 10,0000 R\$ 7.000,0000

**Marca:** IMPORT

**Fabricante:** IMPORT

**Modelo / Versão:** IMPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL DOURADA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM

17 Bola Esportiva Unidade 550 R\$ 5.566,0000 R\$ 9,0900 R\$ 4.999,5000

**Marca:** IMPORT

**Fabricante:** IMPORT

**Modelo / Versão:** IMPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM

18 Bola Esportiva Unidade 500 R\$ 5.060,0000 R\$ 9,7900 R\$ 4.895,0000

**Marca:** IMPORT

**Fabricante:** IMPORT

**Modelo / Versão:** IMPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL LILÁS DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM .

19 Bola Esportiva Unidade 550 R\$ 5.566,0000 R\$ 9,9900 R\$ 5.494,5000

**Marca:** IMPORT

**Fabricante:** IMPORT

**Modelo / Versão:** IMPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM

20	<u>Bola Esportiva</u>	Unidade	600	R\$ 6.072,0000	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000
<b>Marca:</b> IMPORT						
<b>Fabricante:</b> IMPORT						
<b>Modelo / Versão:</b> IMPORT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOLA DE VINIL ROXA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 21CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM						
21	<u>Bola Esportiva</u>	Unidade	750	R\$ 7.590,0000	R\$ 10,0000	R\$ 7.500,0000
<b>Marca:</b> IMPORT						
<b>Fabricante:</b> IMPORT						
<b>Modelo / Versão:</b> IMPORT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOLA DE VINIL VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BOLA DE VINIL LISA PRATA MEDINDO 35CM DE DIAMETRO APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BELLCA, MAUA, ARTCOM						
58	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,8800	R\$ 1.576,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM AMARELA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: INDETERMINADA MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX						
59	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,0300	R\$ 406,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM AMARELA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
60	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,2400	R\$ 1.448,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM AZUL ANIL 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
61	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,2700	R\$ 454,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM AZUL ANIL 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
62	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,7300	R\$ 1.546,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM AZUL TURQUESA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
63	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,3400	R\$ 468,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM AZUL TURQUEZA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
64	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,9900	R\$ 1.598,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM BEGE 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
65	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,3400	R\$ 468,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM BEGE 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
66	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,9700	R\$ 1.594,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM BRANCA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
67	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,3400	R\$ 468,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM BRANCA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
68	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,9900	R\$ 1.598,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						
<b>Modelo / Versão:</b> F.P.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE CETIM DOURADA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA						
69	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,3400	R\$ 468,0000
<b>Marca:</b> F.P.						
<b>Fabricante:</b> F.P.						

**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM DOURADA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA70 Fita Unidade 200 R\$ 1.736,0000 R\$ 7,8900 R\$ 1.578,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM LARANJA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA71 Fita Unidade 200 R\$ 562,0000 R\$ 2,2900 R\$ 458,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM LARANJA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA72 Fita Unidade 200 R\$ 1.736,0000 R\$ 7,9400 R\$ 1.588,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM LÍLAS 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA73 Fita Unidade 200 R\$ 562,0000 R\$ 2,3400 R\$ 468,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM LÍLAS 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA74 Fita Unidade 200 R\$ 1.736,0000 R\$ 7,9400 R\$ 1.588,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM MARROM 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA75 Fita Unidade 200 R\$ 562,0000 R\$ 2,3400 R\$ 468,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM MARROM 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA76 Fita Unidade 200 R\$ 1.736,0000 R\$ 7,9900 R\$ 1.598,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM PRATA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA77 Fita Unidade 200 R\$ 562,0000 R\$ 2,3700 R\$ 474,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM PRATA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA78 Fita Unidade 200 R\$ 1.736,0000 R\$ 7,8900 R\$ 1.578,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM PRETA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA79 Fita Unidade 200 R\$ 562,0000 R\$ 2,3700 R\$ 474,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM PRETA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA80 Fita Unidade 200 R\$ 1.736,0000 R\$ 7,9200 R\$ 1.584,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM ROSA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA81 Fita Unidade 200 R\$ 562,0000 R\$ 2,0600 R\$ 412,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM ROSA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA82 Fita Unidade 200 R\$ 1.736,0000 R\$ 6,9700 R\$ 1.394,0000**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM ROXA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA83 Fita Unidade 200 R\$ 562,0000 R\$ 2,2800 R\$ 456,0000

**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM ROXA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA

84	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,9400	R\$ 1.588,0000
----	-------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM VERDE CLARO 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA

85	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000
----	-------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM VERDE CLARO 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA

86	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,7900	R\$ 1.588,0000
----	-------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM VERDE ESCURO 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA

87	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,2900	R\$ 458,0000
----	-------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM VERDE ESCURO 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 7MM X 10M APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA

88	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 1.736,0000	R\$ 7,8900	R\$ 1.578,0000
----	-------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM VERMELHA 38MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 09, 100% POLIESTER, 38MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA

89	<u>Fita</u>	Unidade	200	R\$ 562,0000	R\$ 2,2900	R\$ 458,0000
----	-------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.P.**Fabricante:** F.P.**Modelo / Versão:** F.P.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA DE CETIM VERMELHA 7MM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIESTER, 7MM X 10M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: PROGRESSO, NAJAR, GITEX VALIDADE: INDETERMINADA

92	<u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.**Fabricante:** F.A.**Modelo / Versão:** F.A.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAIOS D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

93	<u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.**Fabricante:** F.A.**Modelo / Versão:** F.A.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAIOS D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

94	<u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.**Fabricante:** F.A.**Modelo / Versão:** F.A.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO BRANCO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAIOS D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

95	<u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.**Fabricante:** F.A.**Modelo / Versão:** F.A.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO DOURADO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAIOS D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

96	<u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.**Fabricante:** F.A.**Modelo / Versão:** F.A.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAIOS D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA

97	<u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.**Fabricante:** F.A.**Modelo / Versão:** F.A.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO LÍLAS DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAIOS D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

98	<u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.**Fabricante:** F.A.**Modelo / Versão:** F.A.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO MARROM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAI0 D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA

99 <u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,7500	R\$ 253,7500
-------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.

**Fabricante:** F.A.

**Modelo / Versão:** F.A.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO PRATA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAI0 D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

100 <u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
--------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.

**Fabricante:** F.A.

**Modelo / Versão:** F.A.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAI0 D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

101 <u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
--------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.

**Fabricante:** F.A.

**Modelo / Versão:** F.A.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO ROXO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAI0 D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

102 <u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
--------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.

**Fabricante:** F.A.

**Modelo / Versão:** F.A.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAI0 D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA.

103 <u>Fitilho</u>	Unidade	145	R\$ 553,9000	R\$ 1,5800	R\$ 229,1000
--------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** F.A.

**Fabricante:** F.A.

**Modelo / Versão:** F.A.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITILHO DECORATIVO, ROLOS DE 5MMX50M. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: FITAS RAI0 D SOL, EMFESTA, MARITACA FESTAS. VALIDADE INDETERMINADA

126 <u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2000	R\$ 2.226,0000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

127 <u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2400	R\$ 2.247,2000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

129 <u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2000	R\$ 2.226,0000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT BRANCO DESCRIÇÃO TÉCNICA: MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

130 <u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2400	R\$ 2.247,2000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT MARROM DESCRIÇÃO TÉCNICA: MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

131 <u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2100	R\$ 2.231,3000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

132 <u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2100	R\$ 2.231,3000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT MARSALA DESCRIÇÃO TÉCNICA: MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE

É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX  
VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

133	<u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2400	R\$ 2.247,2000
-----	----------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT ROXA DESCRIÇÃO TÉCNICA: MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX  
VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

134	<u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2200	R\$ 2.236,6000
-----	----------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA : MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX  
VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

135	<u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 4,2400	R\$ 2.247,2000
-----	----------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT VERMELHA DESCRIÇÃO TÉCNICA : MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA

199	<u>Saco</u>	Pacote 100 UN	160	R\$ 11.628,8000	R\$ 62,9900	R\$ 10.078,4000
-----	-------------	---------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** Import

**Fabricante:** Import

**Modelo / Versão:** Import

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO CELOFONE GRANDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: SACO PRODUZIDO COM A FOLHA DE CELOFONE COMPOSTÁVEL, PERMEÁVEL E DE TORÇÃO. DIMENSÃO: 35X50 CM APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES  
VALIDADE INDETERMINADA.

200	<u>Saco</u>	Pacote 100 UN	110	R\$ 3.870,9000	R\$ 25,4900	R\$ 2.803,9000
-----	-------------	---------------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** Import

**Fabricante:** Import

**Modelo / Versão:** Import

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO CELOFONE MÉDIO DESCRIÇÃO TÉCNICA: SACO PRODUZIDO COM A FOLHA DE CELOFONE COMPOSTÁVEL, PERMEÁVEL E DE TORÇÃO. DIMENSÃO: 20X30 CM APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES  
VALIDADE INDETERMINADA

202	<u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,8700	R\$ 1.187,0000
-----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F

**Fabricante:** S.F

**Modelo / Versão:** S.F

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA

203	<u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,8700	R\$ 1.187,0000
-----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F

**Fabricante:** S.F

**Modelo / Versão:** S.F

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO AZUL CLARO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA.

204	<u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,8700	R\$ 1.187,0000
-----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F

**Fabricante:** S.F

**Modelo / Versão:** S.F

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO AZUL ESCURO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS.

205	<u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,8700	R\$ 1.187,0000
-----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F

**Fabricante:** S.F

**Modelo / Versão:** S.F

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO BEGE DESCRIÇÃO TÉCNICA : FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA.

206	<u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,8700	R\$ 1.187,0000
-----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F

**Fabricante:** S.F

**Modelo / Versão:** S.F

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO BRANCO DESCRIÇÃO TÉCNICA : FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA.

207	<u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,8800	R\$ 1.188,0000
-----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F

**Fabricante:** S.F

**Modelo / Versão:** S.F

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA.

208	<u>Tecido</u>	Unidade	150	R\$ 2.394,0000	R\$ 11,9800	R\$ 1.797,0000
-----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F**Fabricante:** S.F**Modelo / Versão:** S.F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO LILÁS DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA

209 <u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,9400	R\$ 1.194,0000
-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F**Fabricante:** S.F**Modelo / Versão:** S.F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO MARROM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA.

210 <u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,9800	R\$ 1.198,0000
-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F**Fabricante:** S.F**Modelo / Versão:** S.F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO PRETO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA.

211 <u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,9400	R\$ 1.194,0000
-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F**Fabricante:** S.F**Modelo / Versão:** S.F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA

212 <u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,9800	R\$ 1.198,0000
-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F**Fabricante:** S.F**Modelo / Versão:** S.F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO ROXO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA

213 <u>Tecido</u>	Unidade	150	R\$ 2.394,0000	R\$ 11,9900	R\$ 1.798,5000
-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F**Fabricante:** S.F**Modelo / Versão:** S.F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA.

214 <u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 11,9800	R\$ 1.198,0000
-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F**Fabricante:** S.F**Modelo / Versão:** S.F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA

216 <u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 62,6600	R\$ 13.785,2000
----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** Import**Fabricante:** Import**Modelo / Versão:** Import**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO TNT AZUL CLARO DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO (RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G. APRESENTAÇÃO: UNIDADE. MARCAS: NON WOVEN, AMERICAN TNT, FIBER TNT VALIDADE INDETERMINADA.

217 <u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 61,7100	R\$ 13.576,2000
----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** Import**Fabricante:** Import**Modelo / Versão:** Import**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO TNT AZUL ESCURO DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO (RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G. APRESENTAÇÃO: UNIDADE. MARCAS: NON WOVEN, AMERICAN TNT, FIBER TNT VALIDADE INDETERMINADA.

220 <u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 62,8900	R\$ 13.835,8000
----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** Import**Fabricante:** Import**Modelo / Versão:** Import**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO TNT LILÁS DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO ( RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G. APRESENTAÇÃO: UNIDADE. MARCAS: NON WOVEN, AMERICAN TNT, FIBER TNT VALIDADE INDETERMINADA.

221 <u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 63,0400	R\$ 13.868,8000
----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** Import**Fabricante:** Import**Modelo / Versão:** Import**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO TNT MARROM DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO (RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G. APRESENTAÇÃO: UNIDADE. MARCAS: NON WOVEN, AMERICAN TNT, FIBER TNT VALIDADE INDETERMINADA.

223 <u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 63,2700	R\$ 13.919,4000
----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** Import**Fabricante:** Import**Modelo / Versão:** Import



**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO TNT ROXO DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO ( RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G. APRESENTAÇÃO: UNIDADE. MARCAS: NON WOVEN, AMERICAN TNT, FIBER TNT VALIDADE INDETERMINADA.

224 <u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 62,5000	R\$ 13.750,0000
----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** Import

**Fabricante:** Import

**Modelo / Versão:** Import

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO TNT VERDE CLARO DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO ( RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G. APRESENTAÇÃO: UNIDADE. MARCAS: NON WOVEN, AMERICAN TNT, FIBER TNT VALIDADE INDETERMINADA

230 <u>Massa Modelar</u>	Unidade	530	R\$ 2.268,4000	R\$ 3,9800	R\$ 2.109,4000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** Artesanal

**Fabricante:** Artesanal

**Modelo / Versão:** Artesanal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE BISCUIT LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA : MASSA DE MODELAR PRODUZIDA A PARTIR DA MISTURA DE AMIDO DE MILHO, COLA BRANCA PARA PORCELANA FRIA, CONSERVANTES COMO LIMÃO OU VINAGRE E VASELINA. ESTE TIPO DE MASSA NÃO PRECISA SER AQUECIDA PARA QUE MANTENHA SEU FORMATO FINAL DE MODELAGEM JÁ QUE É SECA EM CONTATO COM O AR. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, PACOTE CONTENDO 90G. MARCAS: POLYCOL, KIT NATURAL, ACRILEX VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

232 <u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 1.596,0000	R\$ 15,3800	R\$ 1.538,0000
-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** S.F.

**Fabricante:** S.F.

**Modelo / Versão:** S.F.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO FELTRO ESTAMPADO DESCRIÇÃO TÉCNICA : FELTRO PAPEL FEITO DE FIBRAS AGREGADAS POR CALANDRAGEM, OFERECE GRANDE DURABILIDADE, FÁCIL A MANIPULAÇÃO, CORTE E COLAGEM, 50CM X 1,40 METROS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: SANTAFLEX, SANTA FÉ VALIDADE: INDETERMINADA.

**Total do Fornecedor: R\$ 229.982,9500**

#### 01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
123	<u>Giz</u>	Unidade	30	R\$ 3.156,6000	R\$ 98,3300	R\$ 2.949,9000

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** UNIDADE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GIZ LÍQUIDO 8 CORES DESCRIÇÃO TÉCNICA: GIZ LIQUIDO PARA ESCREVER EM VIDRO, ESPELHO, PLASTICO, QUADRO LOUSA E SUPERFICIES NÃO POROSAS, TINTA NEON À BASE DE ÁGUA, ATÓXICA. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM CONTENDO 8 CORES. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: BRW, KAZ, BRASINKS.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.949,9000**

#### 10.863.879/0001-59 - LER - LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	200	R\$ 2.342,0000	R\$ 1,9700	R\$ 394,0000

**Marca:** MASTERPRINT

**Fabricante:** MASTERPRINT

**Modelo / Versão:** MP619

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA PARA LOUSA AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: PINCEL CANETA PARA QUADRO LOUSA BRANCO. APRESENTAÇÃO: UNIDADE

35	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	200	R\$ 2.342,0000	R\$ 1,9700	R\$ 394,0000
----	---	---------	-----	----------------	------------	--------------

**Marca:** MASTERPRINT

**Fabricante:** MASTERPRINT

**Modelo / Versão:** MP619

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA PARA LOUSA PRETA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PINCEL CANETA PARA QUADRO LOUSA BRANCO. APRESENTAÇÃO: UNIDADE

39	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	200	R\$ 2.342,0000	R\$ 1,9700	R\$ 394,0000
----	---	---------	-----	----------------	------------	--------------

**Marca:** MASTERPRINT

**Fabricante:** MASTERPRINT

**Modelo / Versão:** MP619

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA PARA LOUSA VERMELHA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PINCEL CANETA PARA QUADRO LOUSA BRANCO. APRESENTAÇÃO: UNIDADE

43	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	200	R\$ 2.342,0000	R\$ 1,9700	R\$ 394,0000
----	---	---------	-----	----------------	------------	--------------

**Marca:** MASTERPRINT

**Fabricante:** MASTERPRINT

**Modelo / Versão:** MP619

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA PARA LOUSA VERDE ESCURO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PINCEL CANETA PARA QUADRO LOUSA BRANCO. APRESENTAÇÃO: UNIDADE

47	<u>Estilete</u>	Unidade	100	R\$ 750,0000	R\$ 1,4700	R\$ 147,0000
----	-----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** MASTERPRINT

**Fabricante:** MASTERPRINT

**Modelo / Versão:** MASTERPRINT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTILETE DESCRIÇÃO TÉCNICA: ESTILETE LARGO EM PLÁSTICO PROFISSIONAL COM LAMINA EM AÇO DE 18MM APRESENTAÇÃO: 1 UNIDADE

149	<u>Papel Auto-Adesivo</u>	Unidade	260	R\$ 25.537,2000	R\$ 76,9000	R\$ 19.994,0000
-----	---------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** PLAVITEC**Fabricante:** PLAVITEC**Modelo / Versão:** C120**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL PLÁSTICO AUTO-ADESIVO PVC CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 45CMX25M APRESENTAÇÃO: UNIDADE157 Papel Auto-Adesivo Unidade 20 R\$ 1.204,2000 R\$ 47,6200 R\$ 952,4000**Marca:** VMP**Fabricante:** VMP**Modelo / Versão:** VMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL AUTOADESIVO VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL PLÁSTICO AUTO-ADESIVO PVC CONTACT COLORIDO APRESENTAÇÃO: UNIDADE 45CMX10M164 Papel Crepom Unidade 200 R\$ 508,0000 R\$ 1,1000 R\$ 220,0000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE165 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM BRANCO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE167 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE168 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM LILÁS DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE169 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM MARROM DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE171 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM PRETO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE172 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE174 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM ROXO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE175 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM VERDE CLARO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE176 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM VERDE MUSGO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE177 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE178 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000**Marca:** NOVAPRINT**Fabricante:** NOVAPRINT**Modelo / Versão:** NOVAPRINT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM VINHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE

189 Papel Crepom Unidade 280 R\$ 711,2000 R\$ 1,0700 R\$ 299,6000

**Marca:** NOVAPRINT

**Fabricante:** NOVAPRINT

**Modelo / Versão:** NOVAPRINT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M

**Total do Fornecedor: R\$ 26.484,6000**

**10.867.306/0001-01 - BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Balão Festa</u>	Embalagem 50 UN	440	R\$ 3.999,6000	R\$ 6,2900	R\$ 2.767,6000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

3 Balão Festa Embalagem 50 UN 440 R\$ 3.999,6000 R\$ 6,2900 R\$ 2.767,6000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

4 Balão Festa Embalagem 50 UN 440 R\$ 3.999,6000 R\$ 6,2900 R\$ 2.767,6000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR BRANCO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL; APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

5 Balão Festa Embalagem 50 UN 280 R\$ 5.068,0000 R\$ 8,1900 R\$ 2.293,2000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR DOURADO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL; APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

6 Balão Festa Embalagem 50 UN 440 R\$ 3.999,6000 R\$ 6,2900 R\$ 2.767,6000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL; APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

8 Balão Festa Embalagem 50 UN 440 R\$ 3.999,6000 R\$ 6,2900 R\$ 2.767,6000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL; APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

9 Balão Festa Embalagem 50 UN 440 R\$ 3.999,6000 R\$ 6,2900 R\$ 2.767,6000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR ROXO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL; APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

10 Balão Festa Embalagem 50 UN 440 R\$ 3.999,6000 R\$ 6,2900 R\$ 2.767,6000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL; APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

11 Balão Festa Embalagem 50 UN 440 R\$ 3.999,6000 R\$ 6,2900 R\$ 2.767,6000

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO COR VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO PARA DECORAÇÃO CLÁSSICO Nº 7, PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL; APRESENTAÇÃO: PACOTE 50 UNIDADES VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: SÃO ROQUE, BALLONS, ART LÁTEX

27 Caneta Permanente Unidade 200 R\$ 1.236,0000 R\$ 1,9300 R\$ 386,0000

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA MARCADORA PERMANENTE PRETA DESCRIÇÃO TÉCNICA: CANETA MARCADOR PERMANENTE COM PONTA PINCEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE À ÁGUA. APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BIC, FABER CASTELL, CIS.

41	<u>Cola</u>	Unidade	165	R\$ 3.144,9000	R\$ 7,3400	R\$ 1.211,1000
<b>Marca:</b> PIRA						
<b>Fabricante:</b> PIRA						
<b>Modelo / Versão:</b> PIRA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA BRANCA 500G DESCRIÇÃO TÉCNICA: COLA BRANCA, INDICADO PARA AS COLAGENS DE ALTO DESEMPENHO, LAMINADOS DECORATIVOS, PAPEL, PAPELÃO E MATERIAIS POROSOS EM GERAL. APRESENTAÇÃO: UNIDADE, 500G. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: ACRILEX, CASCOLA, TEK BOND.						
44	<u>Cola</u>	Unidade	120	R\$ 9.224,4000	R\$ 44,1000	R\$ 5.292,0000
<b>Marca:</b> RENDICOLLA						
<b>Fabricante:</b> RENDICOLLA						
<b>Modelo / Versão:</b> RENDICOLLA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA QUENTE BASTÃO FINO DESCRIÇÃO TÉCNICA: REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINO. BASTÃO DE COLA QUENTE FINO TAMANHO 7,5MMX30CM; APRESENTAÇÃO: PACOTE 1 KG VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: TEKBOND, RHAMOS & BRITO, CIS.						
45	<u>Cola</u>	Unidade	150	R\$ 12.369,0000	R\$ 53,2200	R\$ 7.983,0000
<b>Marca:</b> RENDICOLLA						
<b>Fabricante:</b> RENDICOLLA						
<b>Modelo / Versão:</b> RENDICOLLA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA QUENTE BASTÃO GROSSO DESCRIÇÃO TÉCNICA: REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO TAMANHO 11,2MMX30CM APRESENTAÇÃO: PACOTE 1 KG VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: TEKBOND, RHAMOS & BRITO, CIS.						
46	<u>Cola</u>	Unidade	340	R\$ 8.799,2000	R\$ 25,8700	R\$ 8.795,8000
<b>Marca:</b> TEK BOND						
<b>Fabricante:</b> TEK BOND						
<b>Modelo / Versão:</b> TEK BOND						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA RÁPIDA DESCRIÇÃO TÉCNICA: ADESIVO DE CONTATO À BASE DE BORRACHA SINTÉTICA. APLICAÇÃO EM COURO, BORRACHAS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO, PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS COMO TRANSPARENCIA, RESISTÊNCIA A ENTEMPÉRIES, FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA A IMPACTOS. APRESENTAÇÃO: 100G VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: TEKBOND, KALA, CASCOLA						
114	<u>Papel Emborrachado</u>	Folha	325	R\$ 3.334,5000	R\$ 5,3900	R\$ 1.751,7500
<b>Marca:</b> IBEL						
<b>Fabricante:</b> IBEL						
<b>Modelo / Versão:</b> IBEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA DE EVA COM GLITTER AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, COM GLITTER, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.						
115	<u>Papel Emborrachado</u>	Folha	105	R\$ 1.077,3000	R\$ 4,3900	R\$ 460,9500
<b>Marca:</b> IBEL						
<b>Fabricante:</b> IBEL						
<b>Modelo / Versão:</b> IBEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA DE EVA COM GLITTER BRANCO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, COM GLITTER, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.						
116	<u>Papel Emborrachado</u>	Folha	105	R\$ 1.077,3000	R\$ 4,3300	R\$ 454,6500
<b>Marca:</b> IBEL						
<b>Fabricante:</b> IBEL						
<b>Modelo / Versão:</b> IBEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA DE EVA COM GLITTER DOURADO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, COM GLITTER, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.						
117	<u>Papel Emborrachado</u>	Folha	105	R\$ 1.077,3000	R\$ 4,1900	R\$ 439,9500
<b>Marca:</b> IBEL						
<b>Fabricante:</b> IBEL						
<b>Modelo / Versão:</b> IBEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA DE EVA COM GLITTER LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, COM GLITTER, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.						
118	<u>Papel Emborrachado</u>	Folha	105	R\$ 1.077,3000	R\$ 4,3700	R\$ 458,8500
<b>Marca:</b> IBEL						
<b>Fabricante:</b> IBEL						
<b>Modelo / Versão:</b> IBEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA DE EVA COM GLITTER PRETO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, COM GLITTER, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.						
119	<u>Papel Emborrachado</u>	Folha	105	R\$ 1.077,3000	R\$ 4,3500	R\$ 456,7500
<b>Marca:</b> IBEL						
<b>Fabricante:</b> IBEL						
<b>Modelo / Versão:</b> IBEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA DE EVA COM GLITTER ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, COM GLITTER, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.						
120	<u>Papel Emborrachado</u>	Folha	105	R\$ 1.077,3000	R\$ 4,2800	R\$ 449,4000
<b>Marca:</b> IBEL						
<b>Fabricante:</b> IBEL						
<b>Modelo / Versão:</b> IBEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA DE EVA COM GLITTER VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, COM GLITTER, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E						

TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

121 Papel Emborrachado Folha 105 R\$ 1.077,3000 R\$ 4,2500 R\$ 446,2500

**Marca:** IBEL

**Fabricante:** IBEL

**Modelo / Versão:** IBEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA COM GLITTER VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, COM GLITTER, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

122 Giz Cera Caixa 12 UN 55 R\$ 588,5000 R\$ 3,3300 R\$ 183,1500

**Marca:** PIRA

**Fabricante:** PIRA

**Modelo / Versão:** PIRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GIZ DE CERA JUMBO DESCRIÇÃO TÉCNICA: GIZ DE CERA JUMBO. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM CONTENDO 12 GIZ DE CERA COM CORES VARIADAS. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: STAEDTLER, FABER CASTEL, ACRILEX.

124 Lápis De Cor Unidade 340 R\$ 3.070,2000 R\$ 5,2100 R\$ 1.771,4000

**Marca:** GREEN

**Fabricante:** GREEN

**Modelo / Versão:** GREEN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÁPIS DE COR 12 CORES DESCRIÇÃO TÉCNICA: LÁPIS DE COR COM 12 CORES. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM CONTENDO 12 LÁPIS COM CORES SORTIDAS. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: FABER CASTELL, MULTI COLOR, BRW.

128 Massa modelar Unidade 620 R\$ 4.426,8000 R\$ 3,2800 R\$ 2.033,6000

**Marca:** SERELEPE

**Fabricante:** SERELEPE

**Modelo / Versão:** SERELEPE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE MODELAR DESCRIÇÃO TÉCNICA: MASSA DE MODELAR MACIA E FEITA A BASE DE AMIDO. APRESENTAÇÃO: KIT COM 12 CORES DIFERENTES PESO LÍQUIDO 180G VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: ACRILEX, TILIBRA, STAEDTLER.

136 Papel Color Plus Resma 500 FL 40 R\$ 1.256,8000 R\$ 31,4000 R\$ 1.256,0000

**Marca:** CHAMEX

**Fabricante:** CHAMEX

**Modelo / Versão:** CHAMEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL A4 COLORIDO AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SULFITE IDEAL PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EDUCATIVAS. GRAMATURA 75G/M<sup>2</sup> EM TAMANHO A4 (210 X 297MM) APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 500 UNIDADES. VALIDADE: INDETERMINADA. MARCAS: CHAMEX, REPORT, CANSON.

137 Papel Color Plus Resma 500 FL 40 R\$ 1.256,8000 R\$ 31,4000 R\$ 1.256,0000

**Marca:** CHAMEX

**Fabricante:** CHAMEX

**Modelo / Versão:** CHAMEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL A4 COLORIDO AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SULFITE IDEAL PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EDUCATIVAS. GRAMATURA 75G/M<sup>2</sup> EM TAMANHO A4 (210 X 297MM) APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 500 UNIDADES. VALIDADE: INDETERMINADA. MARCAS: CHAMEX, REPORT, CANSON.

138 Papel Color Plus Resma 500 FL 40 R\$ 1.256,8000 R\$ 31,4000 R\$ 1.256,0000

**Marca:** CHAMEX

**Fabricante:** CHAMEX

**Modelo / Versão:** CHAMEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL A4 COLORIDO ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SULFITE IDEAL PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EDUCATIVAS. GRAMATURA 75G/M<sup>2</sup> EM TAMANHO A4 (210 X 297MM) APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 500 UNIDADES. VALIDADE: INDETERMINADA. MARCAS: CHAMEX, REPORT, CANSON.

139 Papel Color Plus Resma 500 FL 40 R\$ 1.256,8000 R\$ 31,4000 R\$ 1.256,0000

**Marca:** CHAMEX

**Fabricante:** CHAMEX

**Modelo / Versão:** CHAMEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL A4 COLORIDO VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SULFITE IDEAL PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EDUCATIVAS. GRAMATURA 75G/M<sup>2</sup> EM TAMANHO A4 (210 X 297MM) APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 500 UNIDADES. VALIDADE: INDETERMINADA. MARCAS: CHAMEX, REPORT, CANSON.

158 Papel Cartão Unidade 20 R\$ 38,6000 R\$ 1,3700 R\$ 27,4000

**Marca:** REIPEL

**Fabricante:** REIPEL

**Modelo / Versão:** REIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CARTÃO AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, FABRICADO PARA DIVERSAS UTILIZAÇÕES COMO ELABORAÇÃO DE PAINÉIS, GRAMATURA: 150G/M<sup>2</sup> DIMENSÕES 50CM X 66 CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: INDETERMINADA

159 Papel Cartão Unidade 20 R\$ 38,6000 R\$ 1,3700 R\$ 27,4000

**Marca:** REIPEL

**Fabricante:** REIPEL

**Modelo / Versão:** REIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CARTÃO AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, FABRICADO PARA DIVERSAS UTILIZAÇÕES COMO ELABORAÇÃO DE PAINÉIS, GRAMATURA: 150G/M<sup>2</sup> DIMENSÕES 50CM X 66 CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: INDETERMINADA

160 Papel Cartão Unidade 20 R\$ 38,6000 R\$ 1,4900 R\$ 29,8000

**Marca:** REIPEL

**Fabricante:** REIPEL

**Modelo / Versão:** REIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CARTÃO LILAS DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, FABRICADO PARA DIVERSAS UTILIZAÇÕES COMO ELABORAÇÃO DE PAINÉIS, GRAMATURA: 150G/M<sup>2</sup> DIMENSÕES 50CM X 66 CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: INDETERMINADA

161 Papel Cartão Unidade 20 R\$ 38,6000 R\$ 1,4900 R\$ 29,8000

**Marca:** REIPEL

**Fabricante:** REIPEL

**Modelo / Versão:** REIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CARTÃO ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, FABRICADO PARA DIVERSAS UTILIZAÇÕES COMO ELABORAÇÃO DE PAINEIS, GRAMATURA: 150G/M² DIMENSÕES 50CM X 66 CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: INDETERMINADA

162 <u>Papel Cartão</u>	Unidade	20	R\$ 38,6000	R\$ 1,4600	R\$ 29,2000
-------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

**Marca:** REIPEL

**Fabricante:** REIPEL

**Modelo / Versão:** REIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CARTÃO VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, FABRICADO PARA DIVERSAS UTILIZAÇÕES COMO ELABORAÇÃO DE PAINEIS, GRAMATURA: 150G/M² DIMENSÕES 50CM X 66 CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: INDETERMINADA

163 <u>Papel Cartão</u>	Unidade	20	R\$ 38,6000	R\$ 1,4900	R\$ 29,8000
-------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

**Marca:** REIPEL

**Fabricante:** REIPEL

**Modelo / Versão:** REIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CARTÃO VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, FABRICADO PARA DIVERSAS UTILIZAÇÕES COMO ELABORAÇÃO DE PAINEIS, GRAMATURA: 150G/M² DIMENSÕES 50CM X 66 CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: INDETERMINADA

170 <u>Papel Crepom</u>	Unidade	280	R\$ 711,2000	R\$ 1,9400	R\$ 543,2000
-------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** REIPEL

**Fabricante:** REIPEL

**Modelo / Versão:** REIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM PRATA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: TEX, VMP, NOVAPRINT. VALIDADE: INDETERMINADA.

173 <u>Papel Crepom</u>	Unidade	280	R\$ 711,2000	R\$ 2,3200	R\$ 649,6000
-------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** REIPEL

**Fabricante:** REIPEL

**Modelo / Versão:** REIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CREPOM ROSE GOLD DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL CREPE, CONHECIDO COMO PAPEL CREPOM, CUJA MATERIA PRIMA É A CELULOSE. PAPEL LEVE E FINO NO TAMANHO 48CM X 2M APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: TEX, VMP, NOVAPRINT. VALIDADE: INDETERMINADA.

186 <u>Folha Isopor</u>	Unidade	10	R\$ 1.697,6000	R\$ 131,0500	R\$ 1.310,5000
-------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** IS O

**Fabricante:** IS O

**Modelo / Versão:** IS O

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA DE ISOPOR DESCRIÇÃO TÉCNICA: PLACAS DE POLIESTIRENO EXPANDIDO. DIMENSÃO: 10MM X 50CM X 1M APRESENTAÇÃO: 50 UNIDADES VALIDADE INDETERMINADA.

190 <u>Filme Plastificação Documento</u>	Unidade	10	R\$ 1.520,2000	R\$ 150,0000	R\$ 1.500,0000
--	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** MBSET

**Fabricante:** MBSET

**Modelo / Versão:** MBSET

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 DESCRIÇÃO TÉCNICA: PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO COM ALTA QUALIDADE E COM 3 CAMADAS (PET - PE - EVA). É IDEAL PARA PROTEGER SEUS DOCUMENTOS E DAR ACABAMENTO EM SERVIÇOS GRÁFICOS APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM COM 20 UNIDADES VALIDADE INDETERMINADA.

227 <u>Tesoura</u>	Unidade	190	R\$ 3.161,6000	R\$ 8,9900	R\$ 1.708,1000
--------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA GRANDE 25CM DESCRIÇÃO TÉCNICA : INSTRUMENTO COMPOSTO POR DUAS LAMINAS UNIDAS POR UM EIXO, QUE QUANDO PRESSIONADAS SE JUNTAM PARA CORTAR. EM AÇO INOX CORTANTE, DIMENSÃO 25 CM. APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE INDETERMINADA.

229 <u>Tinta Guache</u>	Unidade	195	R\$ 2.256,1500	R\$ 7,1800	R\$ 1.400,1000
-------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** PIRA

**Fabricante:** PIRA

**Modelo / Versão:** PIRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA GUACHE 12 CORES DESCRIÇÃO TÉCNICA : TINTA GUACHE, ATÓXICA UTILIZADAS NO DESENVOLVIMENTO DA CRIATIVIDADE, COORDENAÇÃO MOROTA E PERCEPÇÃO VISUAL DAS CORES, PODEM SER UTILIZADAS EM PAPEL, CARTOLINA, GESSO, ENTRE OUTROS. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM COM 12 POTES DE TINTAS EM CORES SORTIDAS. MARCAS: ACRILEX, STAEDTLER, MARIPEL. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

242 <u>Balão Festa</u>	Embalagem 50 UN	50	R\$ 681,5000	R\$ 13,6200	R\$ 681,0000
------------------------	-----------------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÕES SORTIDO CANUDO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO LISO CANUDOS DE CORES SORTIDAS LÁTEX APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 50 UNIDADES. MARCA SUGERIDA: SÃO ROQUE, SANRO, FAST BALL

243 <u>Balão Festa</u>	Embalagem 50 UN	50	R\$ 776,0000	R\$ 6,2600	R\$ 313,0000
------------------------	-----------------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** JOY

**Fabricante:** JOY

**Modelo / Versão:** JOY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÕES SORTIDO LISO NÚMERO 07 DESCRIÇÃO TÉCNICA: BALÃO LISO DE CORES SORTIDAS DE LÁTEX TAMANHO 7. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 50 UNIDADES. MARCAS SUGERIDAS: SAO ROQUE, CANDY COLORS, SANRO

**Total do Fornecedor: R\$ 70.311,5000**

21.348.054/0001-12 - ROMA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 229.338,0000	-	R\$ 185.320,0000

**Marca:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

**Total do Fornecedor: R\$ 185.320,0000**



**21.849.320/0001-90 - ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
125	<u>Linha Náilon</u>	Unidade	180	R\$ 2.566,8000	R\$ 12,5000	R\$ 2.250,0000
<b>Marca:</b> VONDER						
<b>Fabricante:</b> VONDER						
<b>Modelo / Versão:</b> LISA 0,8MM100M 3323100080						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LINHA DE NYLONDESCRIÇÃO TÉCNICA: LINHA TERMOPLASTICA, OBTIDA A PARTIR DA POLIAMIDA POLIAMIDA (NYLON) DE ALTA TENACIDADE QUE POSSUEM EXCELENTE RESISTÊNCIA AO ATRITO.APRESENTAÇÃO: UNIDADE 0,8MM X 100MVALIDADE: INDETERMINADA.Marca/Fabricante: VONDER / LISA 0,8MMX100M 3323100080						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.250,0000</b>

**23.230.795/0001-20 - VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
90	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	320	R\$ 4.300,8000	R\$ 6,1800	R\$ 1.977,6000
<b>Marca:</b> ADERE						
<b>Fabricante:</b> ADERE						
<b>Modelo / Versão:</b> 09,30						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DUPLA FACE COMUM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA DE PAPEL SILICONIZADO COBERTO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINAS SINTÉTICAS DE AMBOS OS LADOS APRESENTAÇÃO: UNIDADE 18 MMX 30M VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.977,6000</b>

**27.763.395/0001-30 - CORREA & VARALLO COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
218	<u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 70,6100	R\$ 15.534,2000
<b>Marca:</b> FIBER TNT						
<b>Fabricante:</b> FIBER TNT						
<b>Modelo / Versão:</b> FIBER TNT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tecido TNT Branco: Descrição técnica: o tecido não tecido, conhecido como tnt, é UM MATERIAL feito a partir de viscose e polímero 100% em polipropileno (resina termoplástica produzida a partir do gás propileno), produto biodegradável, dimensões 1,40 x 50 metros, gramatura: 40g. Validade Indeterminada.						
219	<u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 67,4300	R\$ 14.834,6000
<b>Marca:</b> FIBER TNT						
<b>Fabricante:</b> FIBER TNT						
<b>Modelo / Versão:</b> FIBER TNT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tecido TNT Laranja: Descrição técnica: o tecido não tecido, conhecido como tnt, é UM MATERIAL feito a partir de viscose e polímero 100% em polipropileno (resina termoplástica produzida a partir do gás propileno), produto biodegradável, dimensões 1,40 x 50 metros, gramatura: 40g. Validade Indeterminada.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 30.368,8000</b>

**34.021.009/0001-09 - ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA BRANCA DESCRIÇÃO TÉCNICA : ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
49	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA: ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
50	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA PRETA DESCRIÇÃO TÉCNICA: ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA						
51	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
52	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA ROXA DESCRIÇÃO TÉCNICA: ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						

53	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA VERDE CLARO DESCRIÇÃO TÉCNICA: ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA						
54	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA VERDE ESCURO DESCRIÇÃO TÉCNICA : ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
55	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA VERMELHA DESCRIÇÃO TÉCNICA: ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA						
56	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.117,8000	R\$ 18,6300	R\$ 1.117,8000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONTA AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA						
231	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Rolo 1000 UN	60	R\$ 1.018,2000	R\$ 16,9700	R\$ 1.018,2000
<b>Marca:</b> colacril						
<b>Fabricante:</b> colacril						
<b>Modelo / Versão:</b> adestack						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA REDONDA AMARELA DESCRIÇÃO TÉCNICA : ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 1CM A 1,2CM. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 1000 VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						

**Total do Fornecedor: R\$ 11.078,4000**

**47.046.140/0001-64 - MARIA DAS DORES PEREIRA 73068799368**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
151	<u>Papel Auto-Adesivo</u>	Unidade	260	R\$ 15.654,6000	R\$ 47,3000	R\$ 12.298,0000
<b>Marca:</b> LEOTACK						
<b>Fabricante:</b> LEONORA						
<b>Modelo / Versão:</b> Leotack Colors						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição técnica: papel plástico autoadesivo pvc contact colorido. Apresentação: 45cmx10m. Marcas: Contact, Brw, Leotack. Validade: por no mínimo 12 (doze) meses a partir da data de entrega.						
152	<u>Papel Auto-Adesivo</u>	Unidade	260	R\$ 15.654,6000	R\$ 47,3000	R\$ 12.298,0000
<b>Marca:</b> LEOTACK						
<b>Fabricante:</b> LEONORA						
<b>Modelo / Versão:</b> Leotack Colors						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição técnica: papel plástico autoadesivo pvc contact colorido. Apresentação: 45cmx10m. Marcas: Contact, Brw, Leotack. Validade: por no mínimo 12 (doze) meses a partir da data de entrega.						
154	<u>Papel Auto-Adesivo</u>	Unidade	260	R\$ 15.654,6000	R\$ 47,3000	R\$ 12.298,0000
<b>Marca:</b> LEOTACK						
<b>Fabricante:</b> LEONORA						
<b>Modelo / Versão:</b> Leotack Colors						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição técnica: papel plástico autoadesivo pvc contact colorido. Apresentação: 45cmx10m. Marcas: Contact, Brw, Leotack. Validade: por no mínimo 12 (doze) meses a partir da data de entrega.						

**Total do Fornecedor: R\$ 36.894,0000**

**47.208.443/0001-36 - JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 72611170649**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
215	<u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 63,6300	R\$ 13.998,6000
<b>Marca:</b> santa fe						
<b>Fabricante:</b> santa fe						
<b>Modelo / Versão:</b> rolo 50mt						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TECIDO TNT AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO (RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA: 40G.						
222	<u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 61,5900	R\$ 13.549,8000
<b>Marca:</b> santa fe						
<b>Fabricante:</b> santa fe						
<b>Modelo / Versão:</b> rolo 50m						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TECIDO TNT PRETO DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO ( RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G.						
225	<u>Tnt</u>	Unidade	220	R\$ 31.774,6000	R\$ 61,5900	R\$ 13.549,8000
<b>Marca:</b> SANTA FE						
<b>Fabricante:</b> SANTA FE						
<b>Modelo / Versão:</b> ROLO 50M						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TECIDO TNT VERDE ESCURO DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO ( RESINA						



TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G.

226 Tnt Unidade 220 R\$ 31.774,6000 R\$ 61,5900 R\$ 13.549,8000

**Marca:** SANTA FE

**Fabricante:** SANTA FE

**Modelo / Versão:** ROLO 50M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO TNT VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: O TECIDO NÃO TECIDO, CONHECIDO COMO TNT, É UM MATERIAL FEITO A PARTIR DE VICOSE E POLIMERO 100% EM POLIPROPILENO ( RESINA TERMOPLÁSTICA PRODUZIDA A PARTIR DO GÁS PROPILENO), PRODUTO BIODEGRADÁVEL, DIMENSÕES 1,40 X 50 METROS, GRAMATURA : 40G.

**Total do Fornecedor: R\$ 54.648,0000**

**47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Caneta Hidrográfica</u>	Unidade	555	R\$ 15.806,4000	R\$ 10,2300	R\$ 5.677,6500

**Marca:** ONDA

**Fabricante:** ONDA

**Modelo / Versão:** ONDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA HIDROCOR COM 24 CORES DESCRIÇÃO TÉCNICA: CANETA HIDROGRAFICA COM CORES SORTIDAS, A BASE D'ÁGUA NÃO TÓXICA. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM CONTENDO 24 CANETINHAS VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: COMPACTOR, FABER CASTELL, CIS.

25 Caneta Permanente Unidade 200 R\$ 1.236,0000 R\$ 5,6000 R\$ 1.120,0000

**Marca:** MASTER

**Fabricante:** MASTER

**Modelo / Versão:** MASTER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA MARCADORA PERMANENTE AZUL ESCURO DESCRIÇÃO TÉCNICA: CANETA MARCADOR PERMANENTE COM PONTA PINCEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA. APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BIC, FABER CASTELL, CIS.

31 Caneta Permanente Unidade 200 R\$ 1.236,0000 R\$ 3,1800 R\$ 636,0000

**Marca:** MASTER

**Fabricante:** MASTER

**Modelo / Versão:** MASTER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA MARCADORA PERMANENTE VERDE ESCURO DESCRIÇÃO TÉCNICA: CANETA MARCADOR PERMANENTE COM PONTA PINCEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA. APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BIC, FABER CASTELL, CIS.

32 Caneta Permanente Unidade 200 R\$ 1.236,0000 R\$ 5,6100 R\$ 1.122,0000

**Marca:** MASTER

**Fabricante:** MASTER

**Modelo / Versão:** MASTER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA MARCADORA PERMANENTE VERMELHA DESCRIÇÃO TÉCNICA: CANETA MARCADOR PERMANENTE COM PONTA PINCEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA. APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: BIC, FABER CASTELL, CIS.

40 Cola Unidade 400 R\$ 6.840,0000 R\$ 2,8500 R\$ 1.140,0000

**Marca:** ONDA

**Fabricante:** ONDA

**Modelo / Versão:** ONDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA BASTÃO DESCRIÇÃO TÉCNICA: TUBO DE COLA, 40G, IDEAL PARA COLAR PAPÉIS, CARTOLINAS, FOTOS. APRESENTAÇÃO: UNIDADE TUBO DE COLA 40G. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: ACRILEX, PRITT, SCOTCH.

57 Fita Adesiva Unidade 120 R\$ 1.832,4000 R\$ 1,3700 R\$ 164,4000

**Marca:** FIX

**Fabricante:** FIX

**Modelo / Versão:** FIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA TRANSPARENTE DESCRIÇÃO TÉCNICA: FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE USO GERAL PRODUZIDA EM FILME POLIPROPILENO BI ORIENTADO (BOPP) COM ADESIVO ACRÍLICO, PROMOVE FECHAMENTO DE EMBALAGENS LEVES. APRESENTAÇÃO: 12MM X 50M VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS: DUREX, ADEBRAS, VONDER

104 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,2700 R\$ 737,7500

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA AMARELA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

105 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,2700 R\$ 737,7500

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

106 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,2700 R\$ 737,7500

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA BRANCA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

107 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,2800 R\$ 741,0000

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA LARANJA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

108 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,2800 R\$ 741,0000

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA MARROM DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

109 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,2800 R\$ 741,0000

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA PRETA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

110 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,2800 R\$ 741,0000

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FOLHA DE EVA ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA."

111 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,2800 R\$ 741,0000

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA ROXA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

112 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,1900 R\$ 711,7500

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

113 Papel Emborrachado Folha 325 R\$ 1.420,2500 R\$ 2,1900 R\$ 711,7500

**Marca:** HAITI

**Fabricante:** HAITI

**Modelo / Versão:** HAITI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE EVA VERMELHA DESCRIÇÃO TÉCNICA: FOLHA DE ETIL, VINIL, ACETATO, PLACAS, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO. UTILIZADO PARA CARTÕES, ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS. DIMENSÃO 60CM X 40CM X 0,2CM APRESENTAÇÃO: UNIDADE MARCAS: EVAMAX, BRW, CLUBE DO EVA. VALIDADE: INDETERMINADA.

150 Papel Auto-Adesivo Unidade 260 R\$ 15.654,6000 R\$ 48,0000 R\$ 12.480,0000

**Marca:** POLIFIX

**Fabricante:** POLIFIX

**Modelo / Versão:** POLIFIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL AUTOADESIVO AMARELO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL PLÁSTICO AUTO-ADESIVO PVC CONTACT COLORIDO APRESENTAÇÃO: UNIDADE 45CMX10M MARCAS: CONTACT, BRW, LEOTACK. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

155 Papel Auto-Adesivo Unidade 30 R\$ 1.806,3000 R\$ 57,3300 R\$ 1.719,9000

**Marca:** POLIFIX

**Fabricante:** POLIFIX

**Modelo / Versão:** POLIFIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL AUTOADESIVO ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL PLÁSTICO AUTO-ADESIVO PVC CONTACT COLORIDO APRESENTAÇÃO: UNIDADE 45CMX10M MARCAS: CONTACT, BRW, LEOTACK. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

156 Papel Auto-Adesivo Unidade 60 R\$ 3.612,6000 R\$ 48,0000 R\$ 2.880,0000

**Marca:** POLIFIX

**Fabricante:** POLIFIX

**Modelo / Versão:** POLIFIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL AUTOADESIVO VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL PLÁSTICO AUTO-ADESIVO PVC CONTACT COLORIDO APRESENTAÇÃO: UNIDADE 45CMX10M MARCAS: CONTACT, BRW, LEOTACK. VALIDADE: POR NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

179 Papel Seda Unidade 10 R\$ 314,2000 R\$ 24,3900 R\$ 243,9000

**Marca:** RST

**Fabricante:** RST

**Modelo / Versão:** RST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL SEDA AZUL DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SEDA, TAMANHO 48 CM X 60CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS: ART COLOR, VMP VALIDADE: INDETERMINADA

180 Papel Seda Unidade 10 R\$ 314,2000 R\$ 24,3900 R\$ 243,9000

**Marca:** RST

**Fabricante:** RST

**Modelo / Versão:** RST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL SEDA BRANCO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SEDA, TAMANHO 48 CM X 60CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS: ART COLOR, VMP VALIDADE: INDETERMINADA.

181 Papel Seda Unidade 10 R\$ 314,2000 R\$ 24,3900 R\$ 243,9000

**Marca:** RST**Fabricante:** RST**Modelo / Versão:** RST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL SEDA MARROM DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SEDA, TAMANHO 48 CM X 60CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100UNIDADES MARCAS: ART COLOR, VMP VALIDADE: INDETERMINADA.182 Papel Seda Unidade 10 R\$ 314,2000 R\$ 24,3900 R\$ 243,9000**Marca:** RST**Fabricante:** RST**Modelo / Versão:** RST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL SEDA PRETO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SEDA, TAMANHO 48 CM X 60CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS: ART COLOR, VMP VALIDADE: INDETERMINADA183 Papel Seda Unidade 10 R\$ 314,2000 R\$ 24,3900 R\$ 243,9000**Marca:** RST**Fabricante:** RST**Modelo / Versão:** RST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL SEDA ROSA DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SEDA, TAMANHO 48 CM X 60CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS: ART COLOR, VMP VALIDADE: INDETERMINADA.184 Papel Seda Unidade 10 R\$ 314,2000 R\$ 24,3900 R\$ 243,9000**Marca:** RST**Fabricante:** RST**Modelo / Versão:** RST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL SEDA VERDE DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SEDA, TAMANHO 48 CM X 60CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS: ART COLOR, VMP VALIDADE: INDETERMINADA.185 Papel Seda Unidade 10 R\$ 314,2000 R\$ 24,3900 R\$ 243,9000**Marca:** RST**Fabricante:** RST**Modelo / Versão:** RST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL SEDA VERMELHO DESCRIÇÃO TÉCNICA: PAPEL SEDA, TAMANHO 48 CM X 60CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS: ART COLOR, VMP VALIDADE: INDETERMINADA.188 Pistola Aplicadora Unidade 100 R\$ 7.600,0000 R\$ 21,1400 R\$ 2.114,0000**Marca:** FUTURO**Fabricante:** FUTURO**Modelo / Versão:** FUTURO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PISTOLA DE COLA QUENTE DESCRIÇÃO TÉCNICA: A PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL COM PONTA DE METAL E GATILHO QUE PERMITE FLUXO CONTÍNUO DE COLA, PODE SER UTILIZADA PARA ARTESANATO E REPAROS DE MATERIAIS FEITOS DE ISOPOR, PAPEL, MADEIRA, PLÁSTICO E TECIDO. BIVOLT: 127 - 240V. DIÂMETRO DO BASTÃO DE COLA: 11,2MM APRESENTAÇÃO: UNIDADE. VALIDADE INDETERMINADA. MARCAS: HIKARI , RHAMOS & BRITO, TRAMONTINA201 Saco Pacote 100 UN 110 R\$ 1.251,8000 R\$ 11,3800 R\$ 1.251,8000**Marca:** GALA**Fabricante:** GALA**Modelo / Versão:** GALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO CELOFONE PEQUENO DESCRIÇÃO TÉCNICA: SACO PRODUZIDO COM A FOLHA DE CELOFONE COMPOSTÁVEL, PERMEÁVEL E DE TORÇÃO. DIMENSÃO: 10X20 CM APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES VALIDADE INDETERMINADA.228 Tesoura Unidade 190 R\$ 2.576,4000 R\$ 4,8200 R\$ 915,8000**Marca:** IDEA**Fabricante:** IDEA**Modelo / Versão:** IDEA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA PEQUENA 16CM DESCRIÇÃO TÉCNICA : INSTRUMENTO COMPOSTO POR DUAS LAMINAS UNIDAS POR UM EIXO, QUE QUANDO PRESSIONADAS SE JUNTAM PARA CORTAR. EM AÇO INOXCORTANTE, DIMENSÃO 16 A 16,5 CM. APRESENTAÇÃO: UNIDADE VALIDADE INDETERMINADA.238 Apito Unidade 50 R\$ 1.173,0000 R\$ 23,4600 R\$ 1.173,0000**Marca:** PEF**Fabricante:** PEF**Modelo / Versão:** PEF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APITO INFANTIL DE JUIZ DESCRIÇÃO TÉCNICA: APITO JUIZ DE PLÁSTICO PARA LEMBRANCINHA. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 25 UNIDADES. CORES SORTIDAS. MARCA: DIVERSAS241 Brinquedo Em Geral Unidade 100 R\$ 2.065,0000 R\$ 20,6500 R\$ 2.065,0000**Marca:** IMP**Fabricante:** IMP**Modelo / Versão:** IMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARANHA PRETA DE PLÁSTICO DESCRIÇÃO TÉCNICA: MINI ARANHAS DE PLÁSTICO. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 25 UNIDADES DE MINI ARANHAS NA COR PRETA. MARCA: DIVERSAS.244 Brinquedo Em Geral Unidade 50 R\$ 1.883,0000 R\$ 37,6600 R\$ 1.883,0000**Marca:** IMP**Fabricante:** IMP**Modelo / Versão:** IMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BICHOS DE PLÁSTICO DESCRIÇÃO TÉCNICA: BONECOS DE ANIMAIS EM MATERIAL PLÁSTICO E VINIL; MEDIDAS APROXIMADAS DE LARGURA 06 CM A 09CM DA CABEÇA AO RABO DE CADA ANIMAL. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES CORESSORTIDAS. MARCA SUGERIDA: CS IMPORTS.250 Brinquedo Em Geral Unidade 30 R\$ 473,1000 R\$ 15,7700 R\$ 473,1000**Marca:** BRASILFLEX**Fabricante:** BRASILFLEX**Modelo / Versão:** BRASILFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DENTADURA VAMPIRO BRANCA DESCRIÇÃO TÉCNICA: DENTADURA EM PLÁSTICO NA COR BRANCA, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 6 CM; ALTURA: 4 CM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 25 UNIDADES. MARCA: DIVERSAS.**Total do Fornecedor: R\$ 45.864,7000****Valor Global da Ata: R\$ 737.386,8500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**